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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92715803I

2. Emri i subjektit Alban Allmeta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2019

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me shumice dhe pakice te sistemit kondicionimit, 
paisjeve hidraulike dhe sherbime te ndryshme hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, Rruga Taulantia, 
Objekt 1 katesh, Kati 2, Zona kadatrale nr 8552, pasuria nr. 
9/175 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Allmeta Hidro Clima
E-Mail: ahc.allmeta@gmail.com  
Telefon: 0694044200  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132473-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555584-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF36256-6862-42DF-A340-E6954039FAE7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shen. Shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750273-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870269-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice dhe pakice te sistemit kondicionimit, paisjeve 
hidraulike dhe sherbime te ndryshme hidraulike")          u be            ("Shitje me shumice 
dhe pakice te sistemit kondicionimit, paisjeve hidraulike dhe sherbime te ndryshme 
hidraulike.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Allmeta Hidro Clima")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956849-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh.pdf
Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë:17/03/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDD82A1-8ACB-4A97-81C7-75B7F946CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2E5428-2FD0-4D34-8F22-C393FC5510B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B442C7-F2A8-499C-AB82-4405523A759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0849D-8C55-4338-8ED1-B9F9CC94F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC94AB2-61EE-4657-BBB9-EB92A1ED8911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A064D8D-DAEF-4EBE-8B8D-52D42B12983D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C489F50-4379-48AB-BF6A-15A28035BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E8C35F-4040-4812-812D-A40CC29A31A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1098867E-FA14-4909-A987-0129D900BAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D70943-ADA6-4340-ADB7-939B13AB3DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C017C82-6C89-4DB3-9B2C-7928FA48BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C017C82-6C89-4DB3-9B2C-7928FA48BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449166B3-1821-4109-A20F-0B8E54BD0B21
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


